[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2022

№ 450
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 11.01.2018 № 05 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях укрепления межнационального согласия, обеспечения стабильности в обществе, совместного решения задач противодействия межэтнической нетерпимости, участия гражданского общества в развитии Людиновского района, также в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 11.01.2018 № 05 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:

1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:

1.1.1. Ввести в состав, в качестве члена Совета, Дюкову Людмилу Александровну – начальника отдела записи актов гражданского состояния администрации муниципального района.
1.1.2. В составе Совета должность заместителя председателя Совета                  Омарасхабова Н.О. изложить в новой редакции: «заместитель главного врача ГБУЗ КО «ЦМБ № 2».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  «Город Людиново и Людиновский район» Фоменко Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава администрации

муниципального района

                     Д.С. Удалов